UNIVERSITAT LEIPZIG

Studienverlaufsplan nach empfohlenen Semestern

Bachelor of Arts Romanische Studien/ Kombination 1:
Franzosistik/ Hispanistik

Semester Modul-Nr. Modultitel Dauer Modulform LP

1. Platzhalter 1 (fachnahe oder fakultatsubergreifende 1 Semester Pflicht 10
Schlisselqualifikation)

1.-6. Wahlbereichplatzhalter 1-6 1 Semester Pflicht 60

1. 04-007-1101 Romanistische Sprachwissenschaft | 1 Semester Pflicht 10

Einfiihrung und sprachspezifische Grundlagen der
franzosischen Sprachwissenschaft

1. 04-007-1201 Romanistische Sprachwissenschatft | 1 Semester Pflicht 10
Einflhrung und sprachspezifische Grundlagen der
hispanistischen Sprachwissenschaft

2. Platzhalter 2 (fachnahe oder fakultatsiibergreifende 1 Semester Pflicht 10
Schlusselqualifikation)
2. 04-007-1102 Romania | 1 Semester Pflicht 10

Einfuhrung und Grundlagen der franzdsischen
Literatur- und Kulturwissenschaft

2. 04-007-1202 Romania | 1 Semester Pflicht 10
Einflhrung und Grundlagen der hispanistischen
Literatur- und Kulturwissenschaft

3./4./5. Platzhalter 3 (fachnahe Schlisselqualifikation [04- 1 Semester Pflicht 10
007-1208, 04-007-1507 oder 04-007-1508] oder
Praktikum [04-007-1002] oder Auslandsaufenthalt
[04-007-1001])

3. Wahlpflichtplatzhalter 1 (1 aus 04-007-1103; 04- 1 Semester Pflicht 10
007-1203)

4. Wabhlpflichtplatzhalter 2 (1 aus 04-007-1104; 04- 1 Semester Pflicht 10
007-1204)

5./6. Bachelorarbeit 1 Semester Pflicht 10

5. Wahlpflichtplatzhalter 3 (1 aus 04-007-1105; 04- 1 Semester Pflicht 10
007-1205)

6. Wabhlpflichtplatzhalter 4 (1 aus 04-007-1106; 04- 1 Semester Pflicht 10
007-1206)
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Wabhlpflichtmodule

Semester

3./4.15.

3./4./5.

2./4.

3./5.
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Modul-Nr.
04-007-1001

04-007-1002

04-007-1103

04-007-1203

04-007-1208

04-007-1104

04-007-1204

04-007-1105

04-007-1205

04-007-1507

04-007-1106

04-007-1206

04-007-1508

Modultitel

Auslandsaufenthalt

Fachnahe Schlusselqualifikation
Praktikum

Fachnahe Schlusselqualifikation

Romania Il

Literatur, Kultur und Geschichte des frankophonen
Raumes nach Schwerpunkten

Romania Il

Literatur, Kultur und Geschichte des
hispanophonen Raumes nach Schwerpunkten
Spanisch Fortgeschrittenenkurs B1

Espanol B1

Fachnahe Schlisselqualifikation
Romanistische Sprachwissenschatft Il
Systemlinguistik des Franzdsischen

Romanistische Sprachwissenschaft Il
Systemlinguistik des Spanischen

Romanistische Sprachwissenschatft Il
Varietatenlinguistik des Franzdsischen

Romanische Sprachwissenschatft Il
Varietatenlinguistik des Spanischen

Rumaénische Kultur und Gesellschaft in
Vergangenheit und Gegenwart

Fachnahe Schlusselqualifikation

Romania lll

Literatur, Kultur und Geschichte des frankophonen
Raumes nach spezifischen Fragestellungen
Romania Ill

Literatur, Kultur und Geschichte des
hispanophonen Raumes nach spezifischen
Fragestellungen

Aspekte der Moderne in Rumanien

Dauer

1 Semester

1 Semester

1 Semester

1 Semester

1 Semester

1 Semester

1 Semester

1 Semester

1 Semester

1 Semester

1 Semester

1 Semester

1 Semester

Modulform

Wabhlpflicht

Wahlpflicht

Wahlpflicht

Wahlpflicht

Wahlpflicht

Wahlpflicht
Wabhlpflicht
Wabhlpflicht
Wahlpflicht

Wahlpflicht

Wahlpflicht

Wahlpflicht

Wahlpflicht

LP
10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10





